(до 14 лет, заполняет родитель)
Принять в _______________ класс

Директору МБОУ СОШ № 20

Е.И.Юзбековой

Приказ № ______ от __________________

Директор МБОУ СОШ № 20

От ___________________________________

____________________________________                       ______________________________________

 (подпись директора)                     (расшифровка)                                       (ФИО родителя, законных представителей)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)

                                                       (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________

                                                                                (Ф.И.О. Отчество при наличии)

«_____» ___________________ ________ года рождения __________________________________________
         (дата рождения)                                                                             (место рождения)
В _______ общеобразовательный класс МБОУ СОШ № 20 по _________________________________

форме обучения.                                                                                                (очная, очно-заочная,экстернат)

Родители (законные представители): ____________________________________________________

                                                                                             (Ф.И.О.Отчество при наличии)

                                                                ___________________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О.Отчество при наличии)

Адрес места жительства ребенка: _______________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)______________________________
Контактный телефон родителей (законных представителей)__________________________________
Предъявленные документы (отметить V):

1. Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя.
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
3. Документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
4. Иностранные граждане: документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ.
5. Ведомость текущей успеваемости.

6. Аттестат об основном общем образовании.

7. Иные документы, предъявляемые по желанию:_________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Расписку получил: ________________ «______»_______________ 20______г.
«______» __________________ 20_____ г.                                                     _______________________

                                                                                                                                                                            (подпись)

С Уставом МБОУ СОШ № 20, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ № 20, постановлением Администрации города Новочеркасска «О закреплении определённых территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города Новочеркасска», образовательными программами и локальными актами школы ознакомлены.

«______» __________________20 _____ г.

      _______________________

                                                                                                                                               (подпись)

Дано согласие на обработку своих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
            _________________

______________________________________

                     Подпись                                                       ФИО родителя, законных представителей

             _________________

______________________________________

                     Подпись                                                       ФИО родителя, законных представителей